



L.T.R.
Electrónica S.A.

Jr. Dante 708 - Surquillo
Telfs. 447-6568, 242-8086
Email: ltrelectron@gmail.com,

FECHA	22/09/2023
-------	------------

COTIZACION IGP 22092023

Cliente : CIENCIA INTERNACIONAL
Atencion : Srta. Patricia Gonzales

RUC	20137290180
-----	-------------

Item	Cant.	Descripcion	Observacion/Alternati	Unidad	Precio Unit.	Subtotal
01	1	Gabinete de pared 10RU Importado -	10RU solo NACIONAL	Unidad	S/. 364.000	S/. 364.00
02	6	Canaleta PVC 60mmx40mm	DEXSON	Unidad	S/. 44.500	S/. 267.00
03	5	Angulo interno de 60mmx40mm de	DEXSON	Unidad	S/. 16.200	S/. 81.00
04	3	Derivacion en T de 60mmx40mm de PVC	DEXSON	Unidad	S/. 20.250	S/. 60.75
05	15	Caja Adosable Dexson DXN5011S 40mm	GENERICO	Unidad	S/. 7.200	S/. 108.00
06	15	Placa PVC simple 2puertos	COMMSCOPE	Unidad	S/. 11.450	S/. 171.75
07	38	JACK Blindado CAT. 6A STP	BLANCO	Unidad	S/. 33.800	S/. 1,284.40
08	6	Uniones PVC 60mmx40mm	DEXSON	Unidad	S/. 4.750	S/. 28.50
09	3	Canaleta PVC 40 x 25 CON DIVISION	DEXSON	Unidad	S/. 27.000	S/. 81.00
10	2	Correa o Cintillo de plastico de 200 mm x 100 unides	GIANTLOCK	Unidad	S/. 8.300	S/. 16.60
11	1	Rollo de cable STP blindado CAT6 305 metros	F/UTP DIXON 9061	Rollo	S/. 799.000	S/. 799.00
12	1	Tester cable de red RJ45	MIYAKO	Metro	S/. 34.200	S/. 34.20
13	1	Alicate crimpeador para conector RJ45	STANLEY	Unidad	S/. 72.000	S/. 72.00
14	1	Cinta Velcro (doble faz cableado) x 25mts.	20MM X 20 METROS	rollo	S/. 95.000	S/. 95.00
					SUBTOTAL	S/. 2,934.92
					IGV	S/. 528.28
					TOTAL	S/. 3,463.20

Condiciones Comerciales:

Precios expresados en Nuevos Soles.

Incluyen IGV.

Disponibilidad: Stock disponible a fecha. Sujeto a venta diaria.

Entrega: 48 horas a partir de su OC.

Garantia: 06 Meses, por defecto de fabricacion.

Modalidad de Pago : Credito Comercial a 15 días. Luego transferencia bancaria.

Cta. Ahorros Interbank: 164-3070364540

CCI: 003-164-013070364540-13

Contacto: Cesar Revollo (999937810)